П Р И К А З

07.09.2016 № СЭЛ-01.Ю-ОД-177

Ю назначении комиссии по п
противодействию коррупции

На основании Положения по противодействию коррупции, утвержденного

приказом директора МАОУ «СОШ № 44» г. Перми и Протокола от 06.09.2016 №

14 общего собрания работников школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Комиссию по противодействию коррупции МАОУ «СОШ №

44» г. Перми в составе:

- председатель комиссии -  Щёлокова С.В., директор школы;

- заместитель председателя -  Шалаев В.А., заместитель директора;

- в составе комиссии -  Хвещук Ж.У., учитель начальных классов;

- секретарь комиссии -  Пирогова Л.А., инспектор по кадрам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 44»

Директор С.В. Щёлокова